SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludéw e-mail: samasz (@samasz. pl
/ Polska WWW.Samasz. pl

Katalog czesci / Spare parts list

WOZY PASZOWE / ROTARY FEDDER
OptiFEED
UNO (S)/(L) DUO (S)
UNO BASIC DUO HD
UNO SLIM

UNO HD

Nr seryjny / Serial no. K130PLEN002
c € 2021.09.24
Wersja/ Edition: 2




7 SaMASZ

UNO S
Rama
Frame

Tab. 1a




UNO S H
Z SaMASZ' | Rama Tab. 1a
Frame
NR OPIS DESCRIPTION MR KAT. PARAMETRY KOD
1A Ofwozu Axle F0x1600 110101
1B O&wozu Axle F0x1900 110103
24 Kolo Wheel R15.3-10,0/75 110154
2B  Kolo Wheel R15.3-11.5/80 110157
2C FKolo Wheel R1.5.5-400/50 110155
2A  Sensorwagl Load cell 110252
3B  Imitacja sensora wagi Load cell imitation 150009
4  Rozdrielacz kabli Cable divider 110255
3 Maktadka obejmy Stirrup strap 110424
& Obejma Stirrup 110427
fA  Mechaniczna noga podporowa Mechanical support foot 110402
7B Hydrauliczna noga podporowa Hydraulic support foot 110629
& Sruba Screw DiM 733 Mé&x20 112033
5 Sruba Screw DiM 733 MBx20 112034
10 Sruba Screw DI 231 MEx25 112037
11 Sruba Screw DiM 933 M12x35 112053
12 Sruba Screw DI 231 M18x120 112085
13 Sruba Screw DiM 733 MBx70 112105
14 Sruba Screw DIM 933 MEx30 112114
15  Sruba Screw DiM 733 MZ22:50 112153
14 Sruba Screw DiW 733 M18:50 11215%
17 Makretka Mut DiM 982 hMé 112202
18 Makretka Mut DiM 982 hME 112203
19 Makretka Mut DIM 9582 Miz 112205
20 Makretka Mut DiM 982 MIE 11220%
21 Makretka Mut DiM 982 Mz2 112212
22  Podkiadka Washer DIM 125 hMé 112402
23  Podkiadka Washer DIM 125 hME 112403
24  Podkiodko Washer DIM 125 Mi2 112404
25 Podkladka Washer DIM 125 MIE 112411
26 Podkiadka Washer DIM 125 Mz2 112414
27 Ostona watu Shaft cover 150294
28A Mocowanie podestu Viewing platform fastening 0 cm 150412
288 Mocowanie podestu Viewing platform fc:sfehing 70 cm 150410
29 Podstawa rozdzielaczo Hydraulic divider base 150431
30 Podpora watka Shaft support 1554612
31A  Stopka zensora Load cell foot Jcm 159640
31B Stopka sensora Load cell foot 4,5 cm 157441
32 Dyszel Drowbar 159494




// SaMASZ |Rama Tab. 1b




UNO

// SaMASZ | Rama Tab. 1b
Frame
MR  OPIS DESCRIPTION MR KAT. PARAMETRY KOD
1A O&wozu Axde FOx1600 110101
1B Ofwozu Aude FOx1450 110104
2A  Kolo Wheel R15.3-10,0/75 110154
2B FKolo Wheel R15.3-11.5/80 110157
2C Kolo Wheel R15.5-400/60 1101485
3 Sensorwaogl Load cell 110252
4  Rozdzielocz kaloh Cable divider 110255
S Maktadka clobejmy Stirrup strop 110424
&  Obgma Stirrup 110427
FA  Mechaniczna noga podporowa Mechanical support foot 110802
7B Hydrauliczna noga podporowa  Hydroulic support foot 110429
8 Sruba Screw DiIM 733 Méx20 112033
$  Sruba Screw DIM 733 MBx20 112036
10 Sruba Screw DiIM 931 Max23 112037
11 Sruba Screw DM 733 MI10=25 112044
12 Sruba Screw DIN 733 M12x35 112058
13 Sruba Screw DI 931 M18x120 112085
14 Sruba Screw DIN 733 M22x60 112100
15 Sruba Screw DIM 733 MEx70 112105
16 Sruba Screw DiIM 733 M8xS50 112114
17 Sruba Screw DIM 733 M18x50 112149
18 MNakretka Mut DI 982 s 112202
19 MNakretka Mut DI 782 h3 112203
20 Makretka Mut DIN 782 MI10 112204
21 MNakretka Mut Dim 982 MI12 112205
22 Makretka Mt DI 282 MI1& 112209
23 Makretka Mut DI 782 M22 112212
24 Podkiadka Washer DIMN 125 s 112402
25 Podkiadka Washer DIN 125 na 112403
246  Podkiadka Washer DIMN 125 MI10 112404
27  Podkiadka Washer DIMN 125 MI12 112406
28 Podkiadka Washer DIN 125 MI1E 112411
27  Podkiadka Washer DIM 125 mM22 112414
A0 Ostona walu Shaft cover 1502597
21A  Mocowanie podestu Yiewing plotform fastening 0 cm 150412
31B Mocowanis podestu Viewing platform fastening fOem 150410
32 Ilabudowa gomao Top cover 15041%
33 Podstowa rozdzielacza Hydraulic divider base 150431
34 Podpora watka Shaft support 155412
294 Stopka sensoro Lood cell foot & cm 199442
358 Stopka sensoro Load cell foot 7 cm 159443
36 Dyszel Crawlbar 159456




7 SaMASZ

Tab. 1c




DUO 7
// SaMASZ | Rama Tab. 1c
Frame
MR OPI5 DESCRIPTION MR KAT. FARAMETRY KoD
1A Ofwozu Axle 1101550 110114
1B O:wozu Asle &1 500 110110
1C Oswozu Axle 100x1550 110124
2A  Kolo Wheel R1%.5-435/50 110144
2B Kolo Wheel RI17.5-215/75x2 110162
2C koto Wheel R15.5-400/60 110185
2D Kolo Wheel R425/40B17 110143
3 Sensorwagi Load cell 110252
4 Rozduelocz kabli Calble divider 110255
3 Maoklodka obsjmy Stirup strap 110426
4 Obgma Stirup 110427
fA Mecharniczna noga podporowo Mechanical support foot 110802
7B Hydrauliczna noga podporowa Hydraulic support foot 110462%
& Sruba Screw DIN 233 Méx20 112033
%  Sruba Screw DIM 231 Mex25 112037
10 Sruba Screw DIN 233 M1 =30 112047
11 Sruba Screw DIM 233 M1 &=70 112075
12 Sruba Screw DIM 231 180 112081
13 Sruba Screw DI 233 MI18x120 112085
14 Sruba Screw DIM 233 M2240 112100
15 Sruba Screw DIN 233 MBx70 112105
14 Sruba Screw DIM 233 MEx 0 112114
17 Sruba Screw DIN 233 M18=50 112149
16 MNakretka Mut DIM 782 s 112202
19 Makretka Mut DI 282 S 112203
20 Makretka Mut DiIM 782 MI10 112204
21 MNakretka Mut DIM 282 h1s 112207
22 Makretka Mut DIM 282 m18 112209
23 Nakretka Mut DIM 282 M22 112212
24 Podktadka Washer DIM 125 s 112402
23 Podktadka Washer DIM 123 {fjtad 112403
246 Podktadka Washer DIM 125 MI10 112404
27 Podktadka Washer DIM 123 h16 112410
28 Podktadka Washer DIM 125 h18 112411
2% Podktadka Washer DIN 123 22 112414
30 Oko dyszla Drawloar eye 118005
31 Cstona przekiadni dolna Gearbox cover - bottom 151876
32 Ostona prrekiadni gérma lewa Gearbox cover - top left 1531877
33 Ostona przektadni gdrma prawa Gearbox cover - top right 151878
34 Ostona watu Shaft cover 1518564
SaA Ostona rozdzielaczo Hydraulic divider cover 151886
358 Podstowa podestu niska Viewing platform base low 151885
22T Podstowa podestu Viewing platform basze 15186%
350 Podstowa podestu wysoka Viewing platform base high 1518464
34 Podpora waotko Shaft support 159612
A7A Stopka sensora Load cell foot 12 cm 1594644
37B Stopka sensora Load cell foot 2 cm 159643
33 Dyzzel Drawioar 1594692




"TUNO, DUO
// SaMASZ | Podest Tab. 2

Viewing platform

28A

I

d E;____—;——It:—:—_———
= = -
R T




UNO, DUO
Z SaMASZ' | podest Tab. 2
Viewing platform

NRE  OFIS pESCRIF‘TION NR KAT. PARAMETRY KOD
1 Uchwyt czamy Black puller Q00277
p Trzpisn ustalajgey Steady pin 001694
Blacha mocujgoo wags Scale holding sheet 11026%

44 Waga STADDY STADO4 scales 110271
4B Waga DGEH00 DZ500 scales 110257
4C Waga DINATEL 2 DIMNA TEL 2 scales 110263
3 Pojermnik na dokumenty Container for documents Ad 110637
& Sruba Screw DIM 79835 Méx1& 112031
7 Sruba Screw DIM 733 MEx20 112034
8 Sruba Screw DIM %31 M12x35 112058
? Sruba Screw DIM 231 Max70 112105
10 Sruba Screw DIM 231 MEx30 112114
11 Sruba Screw DIM 231 MB35 112132
12 Sruba Screw DIM 533 Méxlé 112145
13 Sruba Screw DIM 7991 Méx1& 112192
14 Maokretka Mt DIM 782 Ms 112202
15 Maokretka Mt DIM 782 Mg 112203
164  Makretka Mt DI 582 MI10 112204
17 Makretka Mt DIM 782 12 112205
16 Makretka Mt DI 437 M0 112241
19  Podktadka Washer DIM 125 Ms 112402
20 Podklodka Washer DIM 125 M8 112403
21 Podktadka Washer DIM 125 M0 112404
22  Podktadka Washer DIM 125 12 112404
23 Podtoga do wiezyczki Viewing platform floor 150408
24 Owiewka Baffle 150424
23 Owiewka Baffle 150425
24 Mocowanie wagi do rurki Scale fastening to a pipe 150433
27 Rura mocowania wagi Tube for scale fastening to a pipe 150435
284 DCrabinka 3 stopnie J-step ladder 159470
288 Drabinka 2 stopnie 2-step lodder 159671
28C  Drabinka 4 stopnie 4-step lodder 159672




7 SaMASZ

Tab. 3a

10




UNO S 1
7 5aMASZ | Kosz Tab. 3a
Tub
NR  OPIS DESCRIFTION NR KAT. PARAMETRY KQD
1  Prektadnia planstama Planstary gearbox 110010
2 Ibiomik wyrownowczy Surge tank 110441
3  Elin pod kota Wheel wedge 110404
4 Wieszak klina pod kota Wheel wedge hanger 110405
3 MNéz wigkszy Larger blade 110412
&  MoE mniejszy Smaller blade 110453
7 Sruba Screw DI 803 M1 6x60 112021
8 Sruba Screw DIM 233 M5x25 112027
9 Sruba Screw DIN 240 M1£x100 112049
10 Sruba Screw DI 231 M1 &80 112074
11 Sruba Screw DIM 233 M24x50 112052
12 Sruba Screw DIM 233 M1 830 112111
12 Sruba Screw DIM 603 MEx25 112176
14 Makretka Mut DIM 282 M3 112201
15 Makretka Mut DIM 282 M4 112203
16 Makretka Mut DIM 282 M1s 112207
17  Podktadka Washer DIM 125 M3 112401
18 Podktadka Washer DIM 125 Ma 112403
1?  Podktadka Washer DIM 125 M1s 112410
20 Podktadka Washer DIM 125 M24 112414
21 Podkladka Washer DIM 2021 M3 112420
22 Korek Plog DIN 210 11/4" 113303
23A Kosz Tub 7m? 150041
23B Keosz Tub 8 m? 150042
23C FKosz Tub ? m? 150043
230 Keosz Tub 10 m? 150044
24  Néz wygamiajgey slimaka Auger sweep-out blade 150130
25 MNéz wygamiajgoy tapy dimaka Sweep-out blade for auger leg 150131
26 Podklodka pod noz wickszy Larger blade washer 150137
27  Podktadka pod noz mniejszy Smaller blade washer 150138
284 Pierscien standardowy Standard ring 159720
28B Piericien pod kgtem 45° Ring at 45" angle 159730
294 Shimak standardowy Standard auger 159602
298 Slimak - magnesy Auger with magnets 159634







UNO 13
// SaMASZ | Kosz Tab. 3b
Tub

MR OPIS DESCRIPTION MR KAT. PARAMEIRY KOD
1  Prektadnia planstama Planetary gearbox 13/4 220 110010
2 Ibiomik wyrdownoawczy Surge tank 110441
3  Elin pod kota Wheel wedge 110504
4 Wieszak klina pod kota Wheel wedge hanger 110605
g MNéz wigkszy Larger blade 1104612
&  MoE mniejszy Smaller blade 110455
7 Sruba Screw DIM &03 M1 &x80 112021
8 Sruba Screw DIMN 733 MEx25 112027
9 Sruba Screw DIM 280 M1&=100 112049
10 Sruba Screw DI 231 M1 &x80 112074
11 Sruba Screw DIN 933 MZ24x80 112092
12 Sruba Screw DIN 933 M1 &x30 112111
12 Sruba Screw DIM &03 MEBx25 112176
14 Makretka Mut DIM 782 M5 112201
15 MNakretka Mut DIM 782 M3 112203
16 Makretka Mut DIM 782 Mils 112207
17 Podkiadka Washer DIM 125 M5 112401
18 Podkltadka Washer DIM 125 M3 112403
19 Podkiadka Washer DIM 125 Mis 112410
20 Podktadka Washer DIM 125 M24 112414
21 Podktadka Washer DIN 2021 M3 112420
22 FKorek Plug DIM 210 11/4 113503
23A FKosz Tub 7m? 150041
23B Kosz Tub 8 m? 150062
23C Eosz Tub 2 m? 150063
230 Kosz Tub 10m? 150044
23E Kosz Tub 12m? 150046
24 Moz wygarniajgey slimaka Auger sweep-out blade 150130
25  MNéz wygamiajgoy tapy dimaka Sweep-out blade for auger leg 150131
26 Peodktadka pod noz wickszy Larger blade washer 150137
27  Podktadka pod noz mniejszy Smaller blade washer 150138
284 Pierscien standardowy Standard ring 159720
28B Piericief pod kgtem 45 Ring at 45" angle 159730
294 Shmak standardowy Standard auger 159800
298 Shmalk niski Short auger 159801
29C Shmalk - magnesy Auger with magnets 159814
290 Slimak grukby Thick auger 159830




7 SaMASZ

DUO
Kosz
Tub

Tab. 3c

14




DUO 15
// SaMASZ | Kosz Tab. 3¢
Tub
MR OFIS DESCRIPTION NR AT, PARAMEIRY KOoD
1A Przekbadnia planetama Planetary gearkox 1 3/4 220 110010
1B Przekbadnia planetama Planetary gearkox 13/4720-13/4720 110012
2  Ibiomik wyrdwnawczy Surge tank 110441
3  Klin pod kota Whesl wedge 110404
4 Wieszak klina pod kota Wheel wedge hanger 110605
3 Moz wigkszy Larger blade 110412
& Mo mniejszy Smaller blade 110455
7 Sruba Screw DM 403 M1 é&xs0 112021
3 Srba Screw DIN 933 MEx25 112027
3 Sruba Screw DIN 940 M1£100 112049
10 Sruba Screw DIN 931 M1&xs0 112074
11 Sruba Screw DIN 933 M24x40 112092
12 Sruba Screw DIN 933 M1&x30 112111
12 Sruba Screw DIN 403 MEx25 112174
14 Mokretka Mut DIN 582 MS 112201
15 Makretka Mot DIN 982 ME 112203
16 Makretka Mot DIN 982 MI1& 112207
17 Pedkiadka Washer DIN 125 M3 112401
18 Podkiadka Washer DIN 125 Ma 112403
19 Podkladka Washer DIN 125 M1& 112410
20 Podktadka Washer DIN 125 M24 112414
21 Podktadka Washer DIM 2021 M3 112420
22 Korek Flug DIN 910 11/4 1133503
23A Kosz Tub 14 m3 150084
23B Kosz Tub 146 m? 150087
23C Kosz Tub 18 m? 1500838
23D Kosz Tub 20 m? 150089
24  Néz wygarnigigey slimaka Auger sweep-out blade 150130
25 Moz wygamigjgey tapy simaka  Swesp-out blade for auger leg 130131
26 Podkladka pod noz wickszy Larger blade washer 130137
27  Podkladka pod ndz mniejszy Smaller blade washer 150138
284 Pierscien standardowy Standard nng 159721
288 Piericien pod kgtem 45° Ring at 45° angle 159737
28C Piericien na tancuchu Ring with chain 159071
294 Shmak standardowy Standard auger 139600
258 Slhimnak niski Short auger 159801
28C Shirmalk - magnesy Auger with magnets 159614
250 Slimak gruby Thick auger 159830




Tab. 4a

16




UNO S

17

7 5aMASZ' | wysyp Tab. 4a
Window
MR OPIS DESCRIPTION NR FKAT. FARAMEIRY KOD
1 Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder S0/28/700 110201
2 Sruba Screw DIN 603 M12x50 112024
3 Sruba Screw DIN 233 h8=20 112034
4  Sruba Screw DIN 233 M8x25 112037
5 Sruba Screw DIN 231 M24x80 112093
4  Sruba Screw DIM 803 M12x55 112110
7 Sruba Screw DIN 933 Méx25 112113
8  MNakretka MNut DIM 282 Mé 112202
?  Makrgtka Mut DIN 282 hME 112203
10 Makretka Mut DIN 282 Mi12 112205
11 Nakrgtka MNut DIN 282 h24 112211
12 Podkladka Washer DIN 125 Mé 112402
13 Podklodka Washer DIM 125 ME 112403
14  Podklodka Washer DIM 125 M12 112404
15 Podklodka Washer DIM 125 M24 112414
1484 Paraopet wysypu Windowsill . ?;:Bm #5 150345
168 Parapet wysypu Windowsil o1 o g5 150891
174  Tabudowa boczna wysypu Window side cover 2] 0;3"1 a5 150344
178  Iabudowa boczna wysypu Window side cover 1 :] #23”1 a5 150890
16§ Prowadnica wewnetrzna prawa Inner guide - right 150530
19 Prowadnica wewnetrzna lewa Inner guide - [eft 150531
20 Prowadnica srodkowa prawa Central guide - right 150532
21 Frowadnica srodkowa lewa Central guide - left 150533
22  Prowadnica zewngtzna prawa Qutter guide - nght 150534
23  Prowadnica zewngtrzna lewa Outter guide - left 150535
244 Strzatka wysypu - lewa Window arrow left 75 150550
248 Strzatka wysypu - prawa Window amow nght #1;#3 150554
24C  Strzatka wysypu tylnego Rear window amow #2 150570
254  Parapet wysypu Windowsill 1.2 m; #2 15064%
258 Parapet wysypu Windowsill 0.9 m; %2 150671
26 labudowa wysypu - prawa Window cover - ight 72 150676
27  Ilabudowa wysypu - lewa Window cover - left 72 150677
28A  ILasuwa okna wysypowego Window gate 1.2m 159679
288 Iasuwa okna wysypowego Window gate 0.9m 159488




18

Tab. 4b

UNO, DUO

Window

Z SaMASZ | wysyp




UNO, DUO 19
// SaMASZ | Wysyp Tab. 4b
Window

MR OPIS DESCRIFTION NR KAT. PARAMETRY KOD
1 Sitownik hydrauliczry Hydraulic cylinder S0/28/700 110201
2 Sruba Screw DI 803 Méxl & 112001
3 Sruba Screw DI 803 Méx20 112002
4 Sruba Screw DIN &03 M1 2x50 112024
5 Sruba Screw DI $31 MEx25 112037
4 Sruba Screw DIM %31 hM24x80 112093
7 Sruba Screw DIM 603 M1 2x535 112110
8 Sruba Screw DIM 233 Méx30 112144
7 Makretka Mut DIN 582 Mé 112202
10 Makretka Mut DIN %82 M3 112203
1T Makregtka Mut DIN %82 Miz 112205
12 Makrgtka Mut DIN 982 M24 112211
13 Podkiadka Washer DIN 125 Mé 112402
14 Podktadka Washer DIN 125 Ma 112403
15 Podkiadka Washer DIN 125 Miz 112404
14 Podkiadka Washer DIN 125 M24 112414
17 tancuch Chain 113501
18 Szekla Shackle &mm 113509
17 Prowadrica wewnetrzna prawa Inner guide - nght 130530
20 Prowadnica wewngtrzna lewa Inner guide - left 150531
21 Prowadnica srodkowa prawa Central guide - right 1505632
22 Prowadrnica srodkowa lewa Central guide - left 150533
23 Prowadnica zewnegtrzna prawa COwtter guide - Aght 150534
24 Prowadnica zewngtrzna lewa Cutter guide - left 130835
204 Strzatka wysypu - lewa Window amow left #4 #3746 130850
258 Strzatka wysypu - prawa Window arrow right #3768 1505654
25C Strzaotka wysypu tylnego Rear window arrow %2 150570
26 Mocowanie boczne kurbyny Curtain side fastening 1304610
27 Docisk bocznego mocowania kurtyny  Curtain side fastening clamp 150411
284 Mocowanie gome kurtyny Curtain top fastening #1; #4 130427
28 Mocowanie gome kurtyny Curtain top fastening #5 150615
28C Mocowanie gome kurtyny Curtain top fastening #3 150619
294 Docisk mocowania kurtyny - dhugi Curtain fastening clamp - long #1;#4 150628
298 Docizk mocowania kurtyny - diugi Curtain fastening clamp - long #5;#3 150614
304 Docisk mocowania kurtyny - krothkd Curtain fastening clamp - short #1;#4 130427
0B Docisk mocowania kurtyny - krotla Curtain fastening clamp - short #3;#3 130417
31  Blokada tafcucha lewa Chain lock - left 150645
32 Blokada fancucha prawa Chain lock - night 150644
23A Rynna wysypowa prawo Drop chute - Aight 1.2 m; #1; #4; #5 130645
J3B Bynna wysypowa lewa Drop chute - left 1.2m ; #3 150668
33C Rynna wysypowa prawo Drop chute - left 09 m; #1; #4; #5 150660
23D RBynna wysypowa lewa Drop chute - right 09 m;#3 150661
344 Iosuwa okna wysypowego Window gate 1.2 m 159681
34B Iosuwa okna wysypowego Window gate 0% m 159480




20

Tab. 4c

DUO

Window

// SaMASZ | Wysyp




DUO 21
// SaMASZ | Wysyp Tab. 4c
Window

MR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD
1 Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder S0/28/700 110201
2 Sruba Screw DiIM &03 Méx1é 112001
2 Sruba Screw DiIM &03 M é&x20 112002
4 Srba Screw DiIM &03 M 10x40 112011
5 Sruba Screw DIM 403 M 1050 112012
4  Sruba Screw DIM %31 G20 112038
7 Sruba Screw DiM %31 MBx25 112037
8 Sruba Screw DIN 233 MI10x33 112048
5 Sruba Screw DI %33 M10x43 112051
10 Smuba Screw DiM %31 M24x80 112053
11 Srba Screw DIM %33 M 1050 112109
12 Srba Screw DIM 533 Méx25 112113
132 Sruba Screw DiM 403 MI10x535 112123
14  MNakretka Mut DM %82 Mé 112202
15 MNakretka Mut DiM %82 M3 112203
14 MNakretka Mut DiM %82 MI10 112204
17 Nakretka Mut DiM %82 M24 112211
18 Podkiadka Washer DIM 125 Mé 112402
19 Podkiadka Washer DIM 123 MG 112403
20 Podkiadka Washer DIM 125 MI10 112404
21 Podkiadka Washer DIM 125 M24 112414
22  toncuch Chain 113301
23 Szeklo Shackle amm 113509
24 Prowadnica wewnegtrzna prawa Inner guide - nght 150530
25 Prowadnica wewnegtrzna lewa Inner guide - left 1505831
26 Prowadnica sgrodkowa prawa Central guide - right 150532
27  Prowadnica srodkowa lewa Central guide - left 150533
28  Prowadnica zewnetrzna prawa Cwutter guide - right 150534
29 Prowadnica zewngtzna lewa Cutter guide - l=ft 150535
A0A  Strzatka wysypu bocznego - lewa Side window left amow 12 150552
0B Strzatka wysypu bocznego - prawa Side window right armow 13 1503551
3A0C  Strzatka wysypu tylnego Rear window armow EI10;#11 150570
31 Lstwa wekaznika wysypu bocznego Side window indicator bar F12;:#13 150548
32 Mocowanie boczne kurtyny Curtain side fastening 1504810
33 Docisk bocznego mocowania kurtyny  Curtain side fastening clamp 150411
34 Mocowanie zabudowy wysypu prawe  Window fastening right 150620
35  Mocowanie zabudowy wysypu lewe Window fastening left 150421
346  Mocowanie gome kurtyny - zawios Curtain top fastening - hinge 130822
37 Docisk mocowania gornego kurtyny Curtain top fastening clamp 150623
38 Blokada tfafcucha prawa Chain lock - nght 150644
3%  Blokada tancucha lewa Chain lock - left 150645
40 Rynna wysypowa boczna Side drop chute 150478
41  Zosuwa bocznego okna wysypowego  Side window gate 157484




UNO, DUO
// SaMASZ | Przeciwnéz

Counter blade

Tab. 5a

22

=




UNO, DUO

// SaMASZ | Przeciwnoz Tab. 5a
Counter blade

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD
1 Lowleczka rolnicza Agricultural locking pin DiM 11024 4mim 110425
2 Bolec preciwnoia Counter blade bolt 110480
3 Srubo Screw DIN 933 M12x55 112064
4 Srubo Screw DIM 931 M20x70 112097
5 Makretka MNut DIM 982 mMi12 112205
&  Makretka MNut DIM 982 K20 112210
7  Podktadka Washer DIM 125 mMi12 112404
& Podkladka Washer DIM 125 K20 112413
?  Przeciwnoz Counter blade 150501

10 Rgczka przeciwnoia Counter blade handle 150502




7 SaMASZ

UNO, DUO
Przeciwndz hydrauliczny
Hydraulic counter blade

Tabh. 5b

24




UNO, DUO 25
// S5aMASZ | Przeciwnéz hydrauliczny Tab. 5b

Hydraulic counter blade
NR OPIS DESCRIPTION NR KAT.  PARAMETRY KoD
1 Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 1&6/32/150 110205
2 Sruba Screw DIN 233 M1 2x80 112042
3 Sruba Screw DIM 931 M20x50 112057
4 Sruba Screw DI 931 M1 4x80 112139
5 Sruba Screw DIN 931 MT14=100 112153
& Makretka Mut DIn 982 Mi12 112205
7 MNakretka MNut DIN 982 M14 112204
& MNakretka Mut DIM 982 M20 112210
?  Podkladka Washer DIM 125 Mi12 112404
10 Podktadka Washer DIN 125 M14 112408
11 Podkladka Washer DIN 123 M20 112413
12 Preciwndéz Counter blade 150501
13 Dystans mocowania sitownika Actuator fastening distance 150515
14 Mocowanie sitownika przeciwnoiza Counter blade actuator fastening 150514




26

Tab. 6a

UNO, DUO

Cross conveyor

// S5aMASZ | Tasma poprzeczna




UNO, DUO 27
// SaMASZ | Tasma poprzeczna Tab. 6a
Cross conveyor

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMEIRY KOD
Lowias Hinge 001498
2A  Tasma Conveyor 0 cm 110910
2B  Tasma Conveyor f0cm 110904
3 Srubo Screw DIM 7783 Méx14 112031
4  Sruba Screw DIM 7585 hMéx20 112032
5  Sruba Screw DIN 933 MB8x20 112034
& Sruba Screw DIN 933 MBx25 112037
7 Srba Screw DI 931 M1 6x55 1121594
8  Makretka Mut DIN 982 Mé 112202
9 Makretka Mut DIM 982 M3 112203
10 Makretka Mut DIM 982 M1é 112207
11 Podkladka Washer DIM 125 Mé 112402
12 Podkladka Washer DIM 125 M3 112403
13 Podkladka Washer DIM 125 M1& 112410
14A Walek napedowy Jackshaft 20 cm 151402
148  Walsk napgdowy Jackshaft 70 cm 1505464
15  Zastona tasmy Conveyor cover 20 cm 151428
1464 Iabudowa tasmy czotowa Front cover 20 cm 151431
188 Iabudowa tasmy czotowa Front cover 70 cm 150282
174 Iabudowa tasmy goma Conveyor cover - top 20 cm 151434
178 Iabudowa tazmy gorma Conveyor cover - top 70 cm 151657
18 Uchwyt gumy uszezelniajgoe] Sealing rubber clamp 151485
19 Docisk gumy uszczelniajgos) Sealing rubber clamp 151484




7 SaMASZ

UNO, DUO
Dostawka tasmy rozktadana
Fold-out conveyor extension

Tabh. 6b




UNO, DUO 29
// S5aMASZ | Dostawka tasmy rozktadana Tab. 6b
Fold-out conveyor extension

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT.  PARAMETRY KOD

1 Sitownik hydrauliczry Hydraulic cylinder S0/28/300 110202
2 torysko z cbudowg Bearing with cover UCF 204 110532
3 tozysko z cbudowg Bearing with cover UCFL 205 110533
4 Tazma Conveyor 110912
5 Sruba Screw DM 603 M12x40 112018
&  Sruba Screw DIN 933 Mé&x20 112033
7 Sruba Screw DiM 933 1030 112047
& Sruba Screw DiM 933 MI10x35 112048
% Sruba Screw DiN 933 1043 112051

10 Sruba Screw DiN 933 M16x50 112073
11 Sruba Screw DiN 933 M &x30 112144
12 MNokretka Mut DIN 982 Ms 112202
13 Mokretka Mut DiM 982 MI10 112204
14 Mokretka Mut DiM 982 MI12 112205
15 MNaokretka Mut DiN 9562 M1s 112207
16 Podktadka Washer DIN 125 M 112402
17 Podktadka Washer DIN 125 M10 112404
18 Podktadka Washer DIN 125 Mi12 112404
19 Podktadka Washer DIM 9021 M12 112407
20 Podktadka Washer DIN 125 M1s 112410
21 Watek nopsdowy Jackshaft 151402
22 Walsk bierny Passive jackshaft 151407
23 Docisk gumy uszczelnigjgee] lewy  Sealing rvbber clamp - left 151467
24 Decisk gumy uszezelnigjgee] prawy  Sealing rubber clamp - right 151448
25 Oslona tylna dostawki tasmy Conveyor extension rear cover 151814
26 lawias dostawlki Extension hinge 15184%




7 SaMASZ

UNO, DUO

Dostawka tasmy rozktadana i podnoszona Tab. 6¢

Fold-out and lift conveyor extension

30




UNO, DUO 31
Z 5aMASZ' | postawka tasmy rozkfadana i podnoszona Tab. 6¢c
Fold-out and lift conveyor extension

MR  OPIS DESCRIFTION MR KAT. PARAMETRY KOD

1 Sttownik hydrauliczny Hydraulic cylinder S0f28/700 110201
2 Sttownik hydrauliczny Hydraulic cylinder S0/28/300 110202
3 Silnik. hywdrauliczry Hydraulic motor SMER 80 110504
4 teogyske z obudowg Bearing with cover UCF 205 110520
5 tezyske z obudowg Bearing with cover UCFL 205 110530
6  Slzg Block 110557
7 Macigg tasmy Conveyor pull 110483
& Tasma Conveyor 110501
b Sruba Screw DI 403 M10x35 112010
10 Sruba Screw DM 603 M1 040 112011
11 Sruba Eerew DIND3  MIOxS0 112012
12 Sruba Screw DI 403 M1 2x40 112018
13 Sruba Screw DI 933 Mé&x20 112033
14  Sruba Screw DM 933 MBx25 112037
15 Sruba Screw DI 933 MEx30 112038
14 Sruba Screw DM %33 M1 040 112050
17 Sruba Screw DM %31 M10x70 1120523
18 Sruba Screw DM %31 M1 2x45 112060
19 Sruba Screw DiM %12 MEx25 112141
20 Makretka Mut DiM 582 Mé& 112202
21 Makrstka Mut DIM %82 M3 112203
22 MNakretka Mut DiM 982 MI10 112204
23 Makretka Mut DM 582 Miz 112205
24 Makretka Mut DM 534 M1z 112234
25 Podktadka Washer DIt 125 Mé 112402
24 Fodktadka Washer DIM 125 Ma 112403
7 Podktadka Washer DIM 125 MI10 112404
25 Podktadka Washer DIM 5021 MI10 112405
29 Fodktadka Washer DI 125 M1z 112408
30 Wpust pryzmatyczny Parallel key DIN 6885 1 0o d s 112849
21 Watek biemy Paozsive jackshaft 150963
a2 Watsk napedowy Jackshaft 150564
33 Tulg) igezgoa watek z silnikiem Bushing 151412
34 Docisk gumy uszezelniajgee] lewy Sealing rubber clamp - left 151451
35 Docisk gumy uszezelniajges] prawy  Sealing rubker clamp - right 151452
3é Lawieszenie dostawki Extension suspension 15140&
37 Mocowanie slizgu od strony silnika Block fastening from motor side 151407
35 Mocowanie slizgu Block fastening 151408
a9 Mocowanie sitownika lewe Cylinder fastening - left 151414
40 Mocowanie sitownika prawe Cylinder fastening - nght 151417
41 Ceownik mocujgey silnik Motor fastening channel 151419
42 Blacha Eizgu gorma lewa Block sheet - top left 151422
43 Blacha Eizgu gérna prawa Block sheet - top right 151423
44 Blacha iizgu dolna prawa Block sheet - bottom nght 151424
45 Blacha iizgu dolna lewa Block sheet - bottom left 151423




32

Tab. 6d

DUO

Side conveyor

// SaMASZ | Tasmaboczna

7

1]

|m/| ]




DUO 33
// SaMASZ | Tasmaboczna Tab. 6d
Side conveyor

NR OPIS DESCRIPTION NR KEAT. PARAMETRY KOD

1 Odbg) phock absorber 0034827
2 Silownik hydrauliczry Hydraulic cylinder SO28/700 110201
3 todysko z obudowg Bearing with cover UCF 205 110520
4  Tasma Conveyor 110914
5 Smuba Screw DIM 7585 M1 & 112031
4  Smuba Screw DI 933 MBx20 112038
7 Sruba Screw DI 33 MSx25 112037
8 Smuba Screw DIM 931 MBx 70 112043
% Smuba Screw DI 933 M1 040 112050
10 Sruba Screw DI 33 M1 2x45 112060
11 Srba Screw DIM 931 M1 2xé5 112061
12 Srba Screw DIM 931 M1 2255 112068
12 Srba Screw DI 33 M10x50 112109
14 Sruba Screw DI 933 M1 & 112145
15 Smba Screw DIM 933 MGk 1 & 112120
16 Makretka Mut DIM 982 S 112201
17 Makretka Mut DIM 982 hé 112202
18 Makretka Mut DIM 982 B 112203
19 Makretka Mut DIM 982 M1z 112205
20 Podkiadka Washer DIM 125 S 112401
21  Podkiadka Washer DIM 125 hé 112402
72 Podkiadka Washer DIM 125 M 112403
23 Podkiadka Washer DM 2021 mMI10 112405
24  Podkitodka Waszher DIM 125 MI12 112404
25 Prowadnica wewnetrzna prawa Inner guide - nght 150530
26 Prowadnica wewnetrzna lewa Inner guide -left 150531
27 Prowadnica srodkowa prawa Central guide - right 150532
28 Prowadnica srodkowa lewa Central guide - left 150533
29 Prowadnica zewnetrzna prawa Cutter guide - nght 150534
30 Prowadnica zewnetrzna lewa Cutter guide - left 150535
31  Uchwyt mocowania kurtyry Curtain fastening clamp 150410
32 Mocowanie kurtyny gorne prawe Curtain fastening top right 150624
33 Mocowanie kurtyny gorne lews Curtain fastening top left 150625
34 Docisk kurtyny gome] prawy Top curtain clamp - nght 150624
35  Docisk kurtyny gome] lewy Top curtain clamp - left 150440
36  Watek napedowy Jackshaft 151402
37 Uchwyt gumy uszezelniajges) Sealing rubber clamp 151443
38 Docisk gumy uszczelniajgeej Sealing rubber clamp 151444
39 Iaowieszenie tasmy Conveyor suspension 151574
40  Uchwyt sitownika gormy proway Cylinder clamp - top nght 151580
41  Uchwyt sitownika gomy lewy Cylinder clamp - top left 151581
42 Blacha podnoszenia tasmy Conveyor lift sheet 151585
43 Mocowanie kurtyny dolne prawe Curtain fastening bottom nght 1515%5
44 Mocowanie kurtyny dolne lews Curtain fastening bottom left 1515%4
45 Docisk kurtyny dolny Curtain clamp - bottom 151557




7 SaMASZ

UNO, DUO
Ta$ma wzdtuzna
Longitudinal conveyor

Tab. 6e

34




UNO, DUO

35

// SaMASZ | Tasma wzdtuzna Tab. 6e
Longitudinal conveyor

MR OFIS DESCRIFTION NR KAT. PARAMETRY KOD

1 it Rivet DiM 7337 Sx10 003027
2 Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 20/ 28/700 110201
3 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor SMR 125 110502
4  tozyske z obudowg Bearing with cover UCF 20& 110532
3  Tatmao Conveyor 110714
4  Srubao Screw DIM 803 MI10x35 112010
7 Srubo Screw DIM 933 M&x20 112033
8 Sruba Screw DIM 933 hMB=20 112034
% Sruba Screw DIM 933 MI10x30 112047
10 Sruba Screw DIN 731 M10x45 112051
11 Sruba Screw DIN 731 M10x70 112053
12 Sruba Screw DIN 731 MI12x45 112040
13 Sruba Screw DIN 731 M20x50 112091
14 Sruba Screw DIN 731 M24x50 112093
15 Sruba Screw DIN 731 M10x50 112109
16 Sruba Screw DIM 603 M12x55 112110
17 Makretka Mut DIN 782 Mé 112202
18 Makretka Mut DIM 582 B 112203
19 Makretka Mut DIM 582 MI10 112204
20 MNakretka Mut DIM 582 mMi2 112205
21 Makretka Mut DIM 582 20 112210
22 MNakretka Mut DIM 582 24 112211
23 Podkladka Washer DIM 125 Mé 112402
24  Podkladka Washer DIM 125 B 112403
25 Podkladka Washer DIM 125 MI10 112404
26 Podkladka Washer DI 021 MI10 112405
27 Podkladkao Washer DIM 125 mMi2 112404
28 Podkladka Washer DIM 125 20 112413
29 Podkladka Washer DIM 125 24 112415
30 Wpust pryzmatyczny Parallel key DI 46885 10xBx45 11254%
31 Ostona tozyska z obudowg Bearing cover 150308
32  Ilawieszenie tasmy Conveyor suspension 150710
33  Ilabudowa wysypu prawa Window cover - nght 150720
34  Iabudowa wysypu lewa Window cover - left 150721
35 labudowa toimy lewa Conveyor cover - left 150734
36  labudowa toimy prawa Conveyor cover - ight 150933
37 Mocowanie parapetu Sill fastening 150737
35 Watek nopedowy Jackshaft 151402
37 Tulgj fgezgeoa watek z silnikiem Bushing 151412
40 Uchwyt gumy uszezelniajgos) Sealing rubber clamp 151483
41  Docisk gumy uszczelniajgos] Sealing rubber clamp 151444
42 Watek nopedowy Jackshaft 151598
43 Ceownik mocujgoy silnik Maotor fastening channel 151620
44  Parapet Sill 151724




7 SaMASZ

UNO, DUO
Dostawka tasmy wysuwana
Retractable conveyor extension

Tab. o6f

36




UNO, DUO
// S5aMASZ | Dostawka ta$my wysuwana Tab. 6f
Retractable conveyor extension

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY OPIS

1 Tasma Conveyor 110712
i Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 20/28/700 110201
3 tozysko z cbudowg Bearing with cover UCF 204 110532
4 Sruba Screw DIN s03 M1 2x40 112018
5  Srba Screw DIM 933 Méx20 112033
&  Sruba Screw DIM 933 MEx25 112037
7 Sruba Screw DIM 933 M10x35 112048
8  Sruba Screw DIM 933 M1 0x50 112109
?  Makretka MNut DIM 982 Mé 112202
10 Makretka MNut DIM 982 ME 112203
11 Makretka MNut DIM 982 w10 112204
12 MNakretka MNut DIM 982 mM12 112205
13 Podkladka Washer DIM 125 Mé 112402
14 Podkladka Washer DIM 125 ME 112403
15 Podktadka Washer DIM 125 M1 112404
16 Podkladka Washer DIM 2021 w10 112405
17  Podkladka Washer DIN 125 m12 112404
18 Watek nopedowy Jackshaft 151402
19 Walek bierny Passive jackshaft 151407
20 Uchwyt gumy uszczelniajgoe) Sealing vbber clamp 151409
21 Mocowanie sitownika prawe Cylinder fastening - nght 151584
22 Mocowanie sitownika lewe Cylinder fastening - left 151587

23 Prowadnica dostawki Extension guide 151588




7 SaMASZ

UNO, DUO
Zgarniaczka tasmy
Conveyor scraper

Tab. 6g

38




UNO, DUO

39

// S5aMASZ | Zgarniaczka tasmy Tab. 6g
Conveyor Scraper

NR  OPIS DESCRIPTION NR AT, PARAMETRY KOD
1 Sruba Screw DIN 933 MI10=25 112044
2 Sruba Scraw DIM 933 Méx25 112113
3 Makrgtka Mut DIM 782 M& 112202
4  Makretka MNut DIM 782 MI10 112204
% Podktadka Washer DIM 1235 Mé& 112402
4  Podktadka Washer DIM 123 MI10 112404
FA  Igaomioczka Scraper 70 em 150940
FB  Tgomiaczka Scraper 20 cm 151415
8A  Docik zgarmiaczki Scraper clamp 70 em 150967
ﬁl Docisk zgarniaczki Scraper clamp 20 cm 151414




7 SaMASZ

UNO, DUO
Przeniesienie napedu - tasma
Drive transfer - conveyor

Tab. 7a

40




UNO, DUO
//SEMASZw Przeniesienie napedu - tama Tab. 7a
Drive transfer - conveyor

MR OPIS DESCRIPTION MR KAT. PARAMETRY KOD
1A Silnik hydrauliczny H',rdmulic rmotor SMRE 125 110502
1B Silnik hydrauliczry Hydraulic motor SMR 80 110504
2 tozysko z cbudowg Bearing with cover UCF 2046 110532
3 tozysko z cbudowg Bearing with cover UCT 2058 110545
4 Sruba Screw DIM &03 h10x50 112012
Sruba Screw DIM &03 hA12x40 112018
& Sruba Screw DIN 933 Mé&x20 112033
7 Sruba Screw DIM 931 M10x70 112053
8 Sruba Screw DIN 931 hM12x45 112060
$  Sruba Screw DIM 933 M1&x200 112048
10 Makretka Mt DIM 982 Ms& 112202
11 Makretka Mt DIN 982 M0 112204
12 Makretka Mt DIN 982 M12 112205
13 Makretka Mt DIM 534 M1& 112237
14 Podkladka Washer DIM 125 M& 112402
15 Podkladka Washer DIM 125 M0 112404
14 Podkladka Washer DIM 125 M12 112406
17 Podkladka Washer DIM 125 M1& 112410
18 Wpust pryzmatyczny Farallel key DIM 4885 10ncBind 112847
17 Ostonao tozyska z cbudowg Bearing cover UCF 2046 1.5030%
20 Ostono tozyska z cbudowg Bearing cover UCT 2058 150327
21 Tulg) tgozgea watksk z sinkiern . Bushing 151401
22 Walek nopgedowy Jackshaft 151402
23 Egtownik mocujgoy silnik Motor fastening try square 15158%
24 Ceownik mocujgey silnik Motor fastening channel 1515620
25 Dystans naciggu tasmy Conveyor pull distance 1515659

26 Macigg tasmy Conveyor pull 151440




7 SaMASZ

UNO
Przeniesienie napedu - slimak
Drive transfer - worm

Tab. 7b

42




UNO 43
// S5aMASZ | Przeniesienie napedu - §limak Tab. 7b
Drive transfer - worm
MR OPIS DESCRIPTION MR KAT. PARAMETRY KOD
1  Przektodnia planetama Planetary gearbox 13/4120 110010
2  Ostona watka Jackshaft cover 110013
3 Prekiodnio dwubiegowa Two-speed gearkbox 1:1-1,88:1 110030
4 Wal Shaft 13/4"720-13/8"16 110098
3 tozyske z obudowg Bearing with cover UCP 208 110548
& Wat Shaft 13/47720-13/4"720 110801
A Wat Shaft 13/8" 16-13/8" 18 110803
B Walt szerckokgtny Wide-angle PTO shaft 13/816-13/8 16 110813
8 Sruba Screw DIM 933 MEBx20 112034
5 Sruba Screw DIM 933 M14x35 112063
10 Srubao Screw DIM 933 M1 4240 112064
11 Srubao Screw DIM 933 M1 x50 112073
12 Srubao Screw DIM 933 M 18x&0 112081
13 Makretka MNut DIM 982 M8 112203
14  Makretka MNut DIM 982 h14 112204
15 Makretka MNut DIM 982 M4 112207
16 Makretka MNut DIM 982 hM13 112209
17  Podkiadka Washer DIM 125 M8 112403
18 Podktadka Washer DIM 125 h14 112408
19  Podktadka Washer DIM 125 M4 112410
20 Podkladka Washer DIM 125 hM13 112411
21 Mocowanie przektadni prawe  Gearbox fastenning nght 150254
22  Mocowanie przekiadni lewe Gearbox fastenning left 150295
23 Podstowa fozyska Bearing base 151209




7 SaMASZ

DUO
Przeniesienie napedu- slimak
Drive transfer - worm

Tab. 7¢

44




DUO 45
//SaMASZ” Przeniesienie napedu- §limak Tab. 7¢
Drive transfer - worm
MR OPIS DESCRIPTION MR EAT. PARAMETRY KOD
1  Prekiadnia planetama Planetary gearbox 13/4 20 110010
2  Prektadnia planetama Planetary gearbox 13/4720-13/4120 110012
3 Ostona walka Jackshaft cover 110013
4  Przekiadnia dwubiegowa Two-speed gearbox 1.57:1 - 3,24:1 110020
5 Wt Shaft 13/4°220-13/4"120 110801
&A  Wal Shaft 13/4"7120-13/8"16 110804
B Wal szerckokgtny Wide-angle PTO shaft 1 3/4"220-13/8" 18 110814
7  Sruba Screw DIN 933 MEx20 112034
8 Sruba Screw DIN 933 14235 112063
5 Srubo Screw DIN 933 M 18=60 112081
10 Makretka MNut DIN 282 mM18 112209
11 Podkladka Washer DIN 125 ME 112403
12 Podkladka Washer DIN 125 mM14 112408
13 Podkladka Washer DIN 125 mM13 112411
14 Mocowanie prrektadni prawe  Gearbox fastenning nght 150274
15 Mocowanie prekiadni lewe Gearbox fastenning left 150295




7 SaMASZ

UNO, DUO
Oswietlenie
Lights

Tab. 8

46




UNO, DUO 47
// SaMASZ | 0swietlenie Tab. 8
Lights
NR  OPIS DESCRIFTION MNR KAT. PARAMETRY OPIS
1 Lampa tylno Rear light 110620
i Odblask Reflective light 110420
3 Sruba Screw DIN 233 MI12x35 112055
4 Sruba Screw DIN 233 Maxl& 112190
3 Makretka Mut DIN 782 M3 112201
& Makretka Mut DIN 782 Mi2 112205
7 Podktadka Washer DIN 125 M3 112401
8 Podktadka Washer DIN 125 Mi2 112404
g Mocowanie lampy - lewe Light fastening - left 160813
10 Mocowanie lampy - prawe Light fastening - ight 160614




7 SaMASZ

UNO, DUO
System wagowy
Weightting system

Tab. 9

48




UNO, DUO 49
// S5aMASZ | System wagowy Tab. 9

Weightting system

NR OFIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD

1 Sensor wogowy Load cell 110252

2 Kabel sensordw waogi Lood cell cable L=38m 110253

3 Kabel zasilajgcy Fower cable L=33m 110254

4 Rozdzielocz kakli Cakle divider 110255

3 Whiyczka Flug 110260

& Waga Scales 110271




7 SaMASZ

UNO, DUO
Przewody olejowe
Oil pipes

Tab. 10

50




UNO, DUO 51
// S5aMASZ | Przewody olejowe Tab. 10
Oil pipes
NR  OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD
1A Przektadnia planstama Planetary gearbox 1 3/4 720 110010
1B Przektadnia plche’rumu Planetary gearbox 13/4720-13/4720 110012
2 Foncowka hydrauliczna Hydraulic tip /4 110418
3 Ibiomik wyréwnowczy Surge tank 110441
4 Itgcze proste Straight connector a4 -y 110444
5 Wagz gumowy Rubber hose @20 mm; 10 bar 110448
& Wagz gurmowy Rubber hose @8 mm; 10 bar 11044%
7 Podktadka metalowo-gumowa Metalrubber washer 1/2 110447
8 Podktadka metalowo-gumowa Metalkubber washer a4 110449
2 Obsjma skrecana Twisting stirup @20 mm 113517
10 Obejma skrecana Twisting stirup @8 mm 1133519
11 Korek z fajkg Plug with a pipe /8 150008




7 SaMASZ

UNO,DUO
Hydraulika
Hydraulics

Tab. 10a

52

CKNO WYSYPOWE

2. TASMA - 2 SILMIKI

3. HYDRAULICINE PODNOSIENIE TASMY




UNO,DUO

53

Z 5aMASZ' | Hydraulika Tab. 10a
Hydraulics

NR  OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KoD
1 Stownik hydravliczny Hydraulic cylinder 20 28/700 110201
2 Tuleja dystansowa Distance bushing 1/2'-1/2 110420
3 Ilgcze proste Straight connector 1/2"-1/2" 110443
4 Szybkeozlgeze - wiyczka Guick connection - plug M22x1.5 110450
2 Sruba przelewu Owverflow screw /2 1104351
& Sruba przelewu divga Long overflow screw 1/ 110452
7 Podkiadka metalowo-gumowa Metal-rubber washer /2 110447
i Jovystick Joystick 110478
g Silnik hydrauliczry Hydraulic motor SMERE 125 110502
10 Zawdr diawigcy Trottle 1z 110524
11A FRozdzielocz hydrauliczny Hydraulic divider 1-sekoyiny 110715
11B E]Pzdzielucz hydravliczry Hydraulic divider 2-zekoyiny 110710
11C Rozdzelacz hydrauliczny Hydraulic divider Fsekoyny 110711
110  Rozdzielocz hydrauliczny Hydraulic divider 4-zekoyiny 110712
11E Rozdzielocz hydrauliczny Hydraulic divider J-sekoyiny 110713
12 Igcze proste Straight connector 1/2" - M22x1 .5 118013
13 ltgcze proste Straight connector 1/2" - M18x1,5 118037




7 SaMASZ

UNO, DUO
Hydraulika
Hydraulics

Tab. 10b

54

P~

e

PRZECIWNGE
TASMA I DOSTAWEA - 3 SILMIK
STOPA HYDRAULICINA




UNO, DUO
// S5aMASZ | Hydraulika

Tabh. 10b

55

Hydraulics
NR OPIS DESCRIPFTION PARAMETRY KOD
1 Sitownik hydrauliczny Hydraulic cylinder S0/28/700 110201
i Tuleja dystansowa Distance bushing /2" -1z 110420
3 Tuleja réinicowa Differential bushing 1/2° - 3/8" 110421
4 Itgcze proste Straight connector 1/2°- 12 110443
3 Szybkoztgoze - whyczka Guick connection - plug M22x1,5 110450
& Sruba przelewu Owverflow screw /2" 110451
7 Sruba przelewu Overflow screw 1/4" 110453
& Sruba przelewu Owverflow screw /8" 110454
g Sruba przelewu regulowana Adjustable overflow screw /8" 110455
10 Podktadka metalowo-gumowa Metal-rubber washer /4" 110441
11 Podktadka metalowo-gumowa Metal-rubber washer /2" 110447
12 Podktadka metalowo-gumowa Metal-rubber washer /8" 110448
13 Joystick Jovystick 110478
14 Silnik hydrauliczry Hydraulic motor SMRE 125 110502
15 Silnik hydrauliczry Hydraulic maotor SMR 80 110504
14 Lawdr diawigoy Trottle ez 110526
17 Hydrauliczna stopa podporowa Hydraulic support foot /8" 110429
18A  Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 1-sekoyjny 1107135
188  Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider Zsekoyiny 110710
18C Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider Fsekoyiny 110711
180 Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 4-sekoyjny 110712
18E Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider Jsekoyiny 110713
19 Itgcze proste Straight connector 38" - M18x1.5 118014
20 Itgcze proste Straight connector 1/2" - M18x1.5 118037




Z SaMASZ

UNO, DUO
Sterowanie elektryczne
Electrical control

Tab. 10c

56




UNO, DUO

57

// S5aMASZ | Sterowanie elektryczne Tab. 10c
Electrical control

NR OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOoD
1 Tuleja dystansowa Distance bushing 38" - 3/8" 110419
2 Szybkozlgeze - wiyczka Quick connection - plug M22¢1,5 110450
3 Sruba przelsewu COwerflow screw 38" 110454
4 Sruba przelewu diuga Long overflow screw 38" 110459
] Podkladka metalowo-gumowa  Metal-rubber washer 1/2 110447
Podklaodka metalowo-gumowa  Metal-rubber washer 38" 110445
A Rozdoelacz elekirycany Hydraulic divider Z-sekoyiny 110762
/B Rordzielacz slektryczny Hydraulic divider Fsekoviny 110743
FC  Rozdoelacz elektryczny Hydraulic divider d-sekoyiny 110744
D Rozdzielacz elektryczny Hydraulic divider Jeekoyiny 110769
& Itgcze proste Straight connector 1/2" - MZ2x1 .5 118013
g Itgcze proste Straight connector 378" - M18x1.5 118014
10 Itgcze proste Straight connector /8" - M22x1 .5 118115
11 Filtr ciznieniowy Pressure filter 1/2 1181935
12 Sterownik Driver 152256
13 Skrzynka przylgczeniowa Termination junction box 152257




ROIDIIELACZ

UMIESSCOWIEMIE

1 ARONHCIEMIA FRIEWODOW

JOYSTICK

CIEGHO BOWDEMA

FILTR CIENIEMOWY

FOLANED MZ2 - KOLANKD MZ2

Tab. 11
CIAGNIK
LIMIEJSCOWIEMIE IAKCOMNCIEMNIA PRIEW QDG W
KOLAMED M22 - M AKRETE A M23] 5
OIDIELACT MAKRETEA M2%¢1,5 - NAKRETEA M22%1.5

QRO 12 - NARKRETEA M) 2

Tab. 12
PRIECIWNOZ HY DRAULICINY - SILOWNIK
LIMIE JSCOWIEMIE IAKORCIENIA PRIEWODOW
PRAWY /LEWY PRICD ORO 14" -0KD 38"

Tab. 13

OKNO WYSYPOWE - SILOWNIK

UMIEISCOWIEMIE

IAKONCIENIA PRIEWCODOW

PRIGD

OEC 12 - Ck0 12

CEO 12 - KOLANEO MIE

KOLAMED MIE - KOLANED MIE

PRICD Z TASMA

QRO 12 - 0RO 12

o=

DR 1728 - ROLANKO M

KOLANEKD MIE - KOLANKD MI1E
) QRO 1/2°- 0RO 12
FRAWY FRIOD
KO /2 - KOLANEOC MIB
RO 12 - OKO 172
BOFK CEO 12 - KOLAMED MIE
KOLAMKD MIS - KOLANED MIS
QRO 12 - QR0 12
e

DRO 12" - KOLAMED M

o

LEWY /PREAWY TYE

QRO 1/ - 0RO 1/

QKO /2 - KOLANEC MI1B

Tab. 14



HYDRAULICINA STOPA PODPOROWA

UMIEJSCOWIENIE

I AKONCIENIA PRIEWODOW

CIDIIELACT

EOLANED MIE

-EOLAMEO MIE

KOLAMED MIS - OKO 378"

Tab. 15

TASMA

UMIEJSCOWIENIE

PRIEWOD

IAKOMNCIEMIA PRIEWODOW

PRIGOD

SILMIE HYDEAULICIMY

SILMIE HY DEAULICZNY

ROIDIIELACY

[ o3

KOLAMED M E - KOLANED M

TYE

SILMIE HYDRAULICIMNY

SILMIE HY DRAULICINY

ROZDZIELACT

KOLANKED M1 E - KOLANKD MIE

TYE - WIDEUIMA

SILMIE HYDRAULICIMNY

SILMIE HY DR AULICINY

ROIDIIELACT

KOLANKED M1 E - KOLANKD MIE

SIEOWHNIK

SIECWHIE

QRO /2 - QRO 12

FOLAMED M1 8 - KOLAMKD MI S

ROIDIIELACE

QRO /2 - 0RO 12

KOLANEO MIE - QKO 12"

QKO /2 - 0RO 378"

3 O,

SILMIE HYDRAULICINY

SILMIE HY DRAULICINY

ROIDZIELACIE

KOLAMED M1 8 - KOLANED M1 E

SIECWMIE,

SIECWHIE

QRO 12 - 0RO 12

KOLAMED M8 - KOLAMED MIE

ROIDIIELACE

QRO 12 - 0RO 12

KOLANEO MI18 - 0RO 1,27

Tab. 16




DOSTAWKA TASMY

UMIEJSCOWIEMIE

PRIEWOD

IAKOMNCIEMIA PRIEWODOW

ROIEEADAMNA

SHECWMIE

ROIDIIELACT

QKO 3/8" - KOLANO

&
it
z

A8

SILMIE HYDRALULICINY

SILMIE HYDRAULICINY

ROIDIELACE

KOLAMD M8 - KOLAND M8

ROZKEAD AR A |
FODMNOSIOMA

TROJMIK
SIEOWNIK OKD /2 - MAKRETEA M22
TROJMIK
TROUMIE ROIDIIELAC OKO 308" - NAKRETEA M22
ROIDIIELAC
SIEOWHNIE OKO 38 - KOLAND MI18

ROIDZIELACT

SILMIE HYDRALLICIHY

SILMIE HYDRALLICZNY

ROIDZIELACT

TYE - WIDEUZN A
WY SLIW AR A

SHEOWHNIK

TROJMIK

TROJMIK

OKO 1 /2 -NAKRETEA M2

TRGJMIE

ROIDIELACE

ORO 12 -NAKRETEA M22

SILMIE HYDRAULICZNY

SILMIE HYDRAULICINY

ROIDZIIELAC

KOLANO MI8 - KOLANO MIE

BOK WYSLWARA

TREIMIE

SILOWHIE OKRO 1 /2" - NAKRETEA M22
TREIMIE

TR IMIK ROIDIEL AT QKO 12" -HNAKEETE A M22

SILMIE HYDEAULICIMY

SILMIE HYDRALULICZNY

ROIDIELACE

KOLAMD MIE - KOLAND MIE

Tab. 17







5aMAS? Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtuddw e-mail: samasz@samasz.pl
Polska www_samasz.pl



